ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PRÉÉÉÍTÚRA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
Ãv. pelores, s95 - DERRUBADAS / RS - cEP 98.528'000 / cNPJ '94.442.2821000'l'20

FONES: (55) I gs49'4024 / I 9935'754819 9623'2763
Home pale: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail i prefeitura@derrubadas-rs.com'br

ffiaE@"§lÀEffio@
EDITAL NO OO3. DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispõe sobre o recurso administrativo interposto por

candidataaoGargodeprofessora,quantoao
resultado preliminar da prova de títulos e dá outras

Providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela legislação

vigente, com base no parecer da comissão de seleção, nomeada pela portaria no

oiltzOz+, TNDEFERE o recurso administrativo apresentado por Ana Paula

Noronha Carvalho, candidata ao cargo de Professora, quanto ao resultado da

classificação preliminar dos candidatos inscritos, do Processo Seletivo Simplificado

aberto pelo Edital no oo1t2o24, da Prefeitura de Derrubadas, por considerar que

dois títulos apresentados não estão de acordo com os critérios previstos no Edital

de abertura das inscrições, ou seja, não estão relacionados diretamente com a

área de atuação.

Gabinete do Prefeito MuniciPal

de 2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos 1610212024.

T,_
FT]TI]RO

ãr Cemin
Prefeito de Derrubadas

S un sil,ro pARÀ
À SEGUNDAS

aos 16 de fevereiro